ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024 – ELETRÔNICA

O Municipio de Pedra Preta/RN, torna público, para
conhecimento dos interessados, que a Comissão de Contratação
realizará Concorrência Pública objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NA PAREDE DO AÇUDE
QUE LIGA O ASSENTAMENTO SÃO PEDRO AO
MUNICÍCIO DE PEDRA PRETA/RN. Retirada do edital: O
arquivo e/ou impresso contendo o edital e seus Anexos
encontram-se à disposição dos interessados no Setor de
Licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Pedra
Preta/RN, situado na Rua Coronel José da Costa Alecrim,
nº.164, Centro, CEP: 59.547-000, Pedra Preta/RN, das
08h00min às 13h00min, de segunda a sexta-feira, Também, o
edital e seus anexos poderão ser requeridos através do e-mail
cplpedrapreta@gmail.com. Quaisquer explicações poderão ser
prestadas no mesmo local ou pelo e-mail supramencionado. A
abertura do certame ocorrerá no dia 25/07/2024, às 10h00min,
no sítio eletrônico do Portal de Compras Públicas
(https://www.portaldecompraspublicas.com.br/).

Pedra Preta/RN, 10 de julho de 2024.

RANCISCO VITORIANO RODRIGUES DO
NASCIMENTO.
Agente de Contratação.

Publicado por:
Francisco Vitoriano Rodrigues do Nascimento

Código Identificador:D268D483

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/07/2024. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/